
TRIJŲ KARALIŲ KONKŪRŲ ŠOU 2016

KONKŪRO NR. I

ĮSKAITOS 1 - Poni klasės žirgai ir Vaikai iki 14 m.

2 - Jaunučiai

3 - Atvira klasė

4 -  Jauniai ir Jaunimas

FEI ARTIKULAS: Art. 238.2.1 Švara ir Laikas, Lentelė A

KLIŪČIŲ AUKŠTIS: 1 - 50-60 cm poni žirgams ir  80 cm vaikams; 2 - 100 cm;

3 - 100 cm; 4 - 110 jauniams ir 120 cm jaunimui

KONKŪRO PRADŽIA: 09:00

REZULTATAI 2016-01-09 Šeštadienis

VIETA ĮSK. RAITELIO VARDAS,PAVARDĖ ŽIRGO VARDAS

ŽIRGO INFORMACIJA                                                   ( 

Gim. metai  / lytis / veislė / spalva / tėvas / motinos 

tėvas / gim. Šalis / savininkas)

SPORTO KLUBAS LAIKAS REZULTATAS

I 1P Aušra STEPANAUSKAITĖ PEGAZ
2005 / G / MIŠRŪNŲ / BĖRA /  PIATREK / NI / POL / 

MINDAUGAS BASECKAS
32.71 0

II 1V Tija VALAITYTĖ FABULA
2005 / M / LJ / JUODBĖRA / HAMLETS / PRITOK / LTU / 

E.VALAITIEN?
33.92 0

III 1V Dovilė JAKUBAUSKAITĖ LINKOLNAS
2010 / G / LJ / SARTA / LARALEE / LAVAL II / LTU / 

GEDIMINAS JUKNIS
LAZDIJŲ SC 35.30 0

IV 1P Kreola BILINSKAITĖ CELIN DION
2010 / M / NI / ŠIRMA / NEŽINOMA / NEŽINOMA / LTU / 

T.VAŠKŪNAITĖ
KAUNAS 36.49 0

V 1V Gabija MEŠKAUSKAITĖ ORGIETKA 2003 / M / KWPN / NI / NI / NI / POL / S. BELIAUSKAS
HARMONY PARK JOJIMO IR 

SPORTO MOKYKLA
37.95 0

6 1V Dominykas PUZINAS SAULĖ
2003 / M / HANN / SARTA / VARANAS / SIR SALUT / LTU / 

V.VERŠULIENĖ
S/K VILARTAS 38.32 0

7 1P Sofija BALTSERSEN NEMAS
2006 / G / STAMBINTAS ŽEMAITIS / JUODA / GAUBLYS / 

TALINAS / LTU / SILVA MALINAUSKIENĖ
38.87 0

8 1V Vaidilė DUBICKAITĖ IMAGE OF ELMAU
2002 / G / NI / BĖRA / IZSOFALVA KOHELAN / PERZENT / 

GER / V.DUBICKAITĖ
KPM 38.91 0

9 1P Gabija MEŠKAUSKAITĖ TAURAGNAS
2005/G/ 

ŽEM/PATRIMPAS/TARA/ARUODAS/LTU/A.RAKAUSKAS

HARMONY PARK JOJIMO IR 

SPORTO MOKYKLA
39.14 0

10 1V Deimante RADZEVIČIŪTĖ KITTY GIRL
2009 / M / MIX / KERSA / NI / HELERIS / LTU / 

D.RADZEVICIUTE
ASTR.KIRSNOS DVARAS 39.74 0

11 1P Vilija BASECKAS PEGAZ
2005 / G / MIŠRŪNŲ / BĖRA /  PIATREK / NI / POL / 

MINDAUGAS BASECKAS
41.35 0

12 1V Linas UOGELA CHADA
2006 / M / HANN / SARTA / GVAZDIKAS / CHOREJ / LTU / 

M.VERŠULYTĖ
S/K VILARTAS 41.47 0

13 1V Sofija BALTSERSEN NEMAS
2006 / G / STAMBINTAS ŽEMAITIS / JUODA / GAUBLYS / 

TALINAS / LTU / SILVA MALINAUSKIENĖ
41.57 0

14 1V Arnas RAULINAITIS GRAND EPAS NI / NI / NI / NI / NI / NI / NI / NI MŽSK "TANDEMAS" 41.70 0

15 1P Aušra STEPANAUSKAITĖ BLOMNATHS LITTLE LADY
2010 / M /  NI  / ŠIRMA / NI / NI / NI / SILVA 

MALINAUSKIENĖ
41.79 0

16 1P Ugnė JUŠKAITĖ ZORO II
2010/ S / ŠETLANDU PONIS / NI / NI / NI / 

LTU/A.PITKAUSKIENĖ

HARMONY PARK JOJIMO IR 

SPORTO MOKYKLA
42.26 0

17 1P Aleksandra PODERYTĖ PIRATAS 2007 / G /  POL  / NI /  GLUOSNIS  /  JANTAR  / NI / NI 42.34 0

18 1V Laura FIODOROVAITĖ SANREMO 2008 / G / NI / JUODA / NI / NI / LTU / ZIGMAS ŠEŠKAS ZIGMO ŽIRGAI 43.58 0

19 1P Karolina ŽIŪRAITĖ KAMANĖ
2006 / M / ŽEMAITUKAS / BĖRA / KORALAS / AGENTAS / 

LTU / E.VALAITIEN?
32.65 4

20 1V Gabija MEŠKAUSKAITĖ TAURAGNAS
2005/G/ 

ŽEM/PATRIMPAS/TARA/ARUODAS/LTU/A.RAKAUSKAS

HARMONY PARK JOJIMO IR 

SPORTO MOKYKLA
39.27 4

21 1P Arnas RAULINAITIS KAMANĖ NI / M / NI / NI / NI / NI / NI / NI MŽSK "TANDEMAS" 43.88 4

22 1P Tija VAŠKŪNAITĖ CELIN DION
2010 / M / NI / ŠIRMA / NEŽINOMA / NEŽINOMA / LTU / 

T.VAŠKŪNAITĖ
KAUNAS 49.20 5

23 1P Audra STEPANAUSKAITĖ BLOMNATHS LITTLE LADY
2010 / M /  NI  / ŠIRMA / NI / NI / NI / SILVA 

MALINAUSKIENĖ
49.29 5

24 1P Paulė VAITKEVIČIŪTĖ PIRATAS 2007 / G /  POL  / NI /  GLUOSNIS  /  JANTAR  / NI / NI 53.52 6

25 1V Karolina ŽIŪRAITĖ KAMANĖ
2006 / M / ŽEMAITUKAS / BĖRA / KORALAS / AGENTAS / 

LTU / E.VALAITIEN?
37.91 8

26 1V Amelija STONKUTĖ JUTA
2006 / M / AHALTEK / AUKSIŠKAI SARTA / NI / NI / RUS / 

TADAS ŠEŠKAS
ZIGMO ŽIRGAI 55.27 11

1P Viktorija MIGONYTĖ SRILANKA 
2010 / M / STAMBIEJI ŽEMAITUKAI  / NI / KUKAS  / SAMAS 

/ LTU / LAIMA MARTINAVICIENE 
EQUUS JOJIMO MOKYKLA ELIM

1V Deimante RADZEVIČIŪTĖ FLAMINGAS
2005 / G / BH / BĖRA / FORTUNATAS / MALACHITAS / LTU 

/ N.NARAUSKAS
ASTR.KIRSNOS DVARAS ELIM

1V Akvilė MIGONYTĖ GRACJA
2005 / M / TRAK / BĖRA / BOREK / GLIF / POL / 

L.MARTINAVIČIŪTĖ
EQUUS JOJIMO MOKYKLA ELIM

1 - PONI KLASĖS ŽIRGAI IR VAIKAI (IKI 14 M.)
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1V Viktorija MIGONYTĖ GRACJA
2005 / M / TRAK / BĖRA / BOREK / GLIF / POL / 

L.MARTINAVIČIŪTĖ
EQUUS JOJIMO MOKYKLA ELIM

1P Ugnė JUŠKAITĖ KELTAS
1999 / S / ŽEMAITUKAS / NI / KAUKAS / AGENTAS / LTU / 

A.RAKAUSKAS

HARMONY PARK JOJIMO IR 

SPORTO MOKYKLA
ELIM

1P Akvilė MIGONYTĖ SRILANKA 
2010 / M / STAMBIEJI ŽEMAITUKAI  / NI / KUKAS  / SAMAS 

/ LTU / LAIMA MARTINAVICIENE 
EQUUS JOJIMO MOKYKLA ELIM
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LAIKAS REZULTATAS

I 2 Emilija JONČAITĖ FRIKSAS
2006 / G / LJ / BĖRA / NILAS / FLORAS / LTU / EMILIJA 

JONČAITĖ
JK "KOMANDORAS" 34.43 0

II 2 Dovilė JAKUBAUSKAITĖ LINKOLNAS
2010 / G / LJ / SARTA / LARALEE / LAVAL II / LTU / 

GEDIMINAS JUKNIS
LAZDIJŲ SC 35.28 0

III 2 Tija VALAITYTĖ FABULA
2005 / M / LJ / JUODBĖRA / HAMLETS / PRITOK / LTU / 

E.VALAITIEN?
35.35 0

IV 2 Rytė RĖČIŪNAITĖ VERRONA
2006 / M / LJ / BĖRA / HAMLETS / ORSON / LTU / 

A.ANUŽIENĖ
36.91 0

V 2 Agnė ŽALIAUSKAITĖ LACETA
2008 / M / HOLST / JUODBĖRA / LARALEE / LAVEL / LTU / 

AGNĖ ŽALIAUSKAITĖ
LAZDIJŲ SC 37.52 0

6 2 Vaidilė DUBICKAITĖ IMAGE OF ELMAU
2002 / G / NI / BĖRA / IZSOFALVA KOHELAN / PERZENT / 

GER / V.DUBICKAITĖ
KPM 39.27 0

7 2 Austėja ŽILINSKAITĖ CHADA
2006 / M / HANN / SARTA / GVAZDIKAS / CHOREJ / LTU / 

M.VERŠULYTĖ
S/K VILARTAS 44.05 0

8 2 Dovilė EIDUKAITYTĖ LENINAS
2008 / G / LJ / T.BĖRA / LARA LEE / VILA / LTU / 

A.CIVINSKAS

KAUNO R. JOJIMO IR DZIUDO 

SPORTO MOKYKLA
44.18 0

9 2 Rita NAUDŽIŪTĖ ENRIS
2010 / G / BH / BĖRA / ENRICO / KORNETAS / LTU / 

R.NAUDŽIŪTĖ
KDJSK 46.31 0

10 2 Kreola BILINSKAITĖ QUIBEY
2006 / G / HOLST. / BĖRA / QUIDAM DE REVEL / 

CALANDO1 / GER / ARNE MAILUN SHMIDT
KAUNAS 48.32 1

11 2 Emilija MASIALSKAITĖ CLOSE OF SILVER
2007 / M / HOLST / ŠIRMA  / CLARIMO  /  CALGARY  /  GER  

 /  EMILIJA MASIALSKAITE
KAUNAS 50.61 1

12 2 Monika STANKEVIČIŪTĖ RESI II
2009 / M / LJ / NI / GRAFAS / WESERSTAR S / LTU / 

M.STANKEVIČIŪTĖ, V.URBONAS
KPM 41.67 4

13 2 Arnas RAULINAITIS KAMANĖ NI / M / NI / NI / NI / NI / NI / NI MŽSK "TANDEMAS" 46.97 4

14 2 Neda RIABKAITĖ CRONA
2005 / M / BH / ŠIRMA / CASHMIR HOM / BUFONAS / LTU 

/ M.METLOVAITĖ
48.63 5

15 2 Donata MERKELYTĖ SAULĖ
2003 / M / HANN / SARTA / VARANAS / SIR SALUT / LTU / 

V.VERŠULIENĖ
S/K VILARTAS 55.22 7

16 2 Emilija DAILIDONYTĖ KALIFORNIJA 2007 / M / KWPN / NI / NI / NI / LAT / A. PITKAUSKIENĖ
HARMONY PARK JOJIMO IR 

SPORTO MOKYKLA
41.38 8

17 2 Emilija DAILIDONYTĖ GUIDO 2003 / G / NI / NI / NI / NI / POL / AGNIETĖ PITKAUSKIENĖ
HARMONY PARK JOJIMO IR 

SPORTO MOKYKLA
41.59 8

18 2 Kamilė KLIMAVIČIŪTĖ MAGNUMAS
2005 / G / TRAK / SARTA / GLUOSNIS / KORNETAS / LTU / 

K.KLIMAVIČIŪTĖ

HARMONY PARK JOJIMO IR 

SPORTO MOKYKLA
42.48 8

2 Deimante RADZEVIČIŪTĖ FLAMINGAS
2005 / G / BH / BĖRA / FORTUNATAS / MALACHITAS / LTU 

/ N.NARAUSKAS
ASTR.KIRSNOS DVARAS ELIM

2 Rytė RĖČIŪNAITĖ QUARINA
2006 / M / OLDBG / T.BĖRA / QUALITY / ROULETTO / GER / 

GERD SOSATH
ELIM

2 - JAUNUČIAI (IKI 16 M.)
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LAIKAS REZULTATAS

I 3 Karolina ŠALČIŪTĖ CLARITY
2009 / M / HOLST / ŠIRMA / CLARIMO / CASH AND CARRY 

/ GER / K.ŠALČIŪTĖ
35.90 0

II 3 Irmantas GRIKIENIS ELBĖ
2008 / M / LJ / T.BĖRA / LARALEE / BULAT / LTU / 

A.CIVINSKAS
KAUNAS 38.42 0

III 3 Edgaras JONIŠKIS QUALUMOS 2006 / G / OLDBG / QUALITY / RICOLA / GER / E.JONIŠKIS 38.83 0

IV 3 Nerijus ŠIPAILA CARRINA
2009 / M / HOLST / BĖRA / CASSINI II / ROSO / GER / 

MŽSK "TANDEMAS"
MŽSK "TANDEMAS" 40.16 0

V 3 Julija TARAŠKEVIČ LENNOX
2010 / G / OLDBG / BĖRA / LORDANOS / CONVERTER / 

GER / J.TRAŠKEVIČ
ŽŪB BENDORIAI 43.85 0

6 3 Keitija RACINA CASINI CHRISTMAS NI / NI / NI / NI / NI / NI / NI / SANDRA SONDORE KUKULE 44.20 0

7 3 Saulius PETRAVIČIUS LIBRETAS
2002 / G / BH / BĖRA / LORENCO / ANMARSCH / LTU / 

SAULIUS PETRAVIČIUS
HORSEMARKET 44.43 0

8 3 Justina POCIŪNAITĖ CAPRIOLAND
2004 / S / SACHSEN / BĖRAS / CAPRISIO / LANDSTREICHER 

/ GER / J.POCIŪNAITĖ
SK "BARTAS" 45.19 0

9 3 Marija VAIČIULIONYTĖ VEKAS 2004 / G / TRAK / NI / PLANK / NI / LTU / G.ŠEŠPLAUKYTĖ AUDRUVIS 47.65 1

10 3 Laimondas SKĖRYS GLADIATORIUS
2008 / G / TRAK /  FETIŠAS  /  GALATĖJA  /  HELERIS /  LTU  

/ RAMUNĖ MALINAUSKIENĖ

COMANDOR EQUESTRIAN 

CENTER 48.55 1

11 3 Andrius PETROVAS NIGHT STAR NI / NI / NI / NI / NI / NI / NI / NI 48.94 1

12 3 Nerijus ŠIPAILA COLINA
2006 / M / HANN / ŠIRMA / COLMAN / TINN.ROCCO / NI / 

M.VALUNTAITĖ
MŽSK "TANDEMAS" 50.00 1

13 3 Zigmantas ŠARKA HIBISKAS
2008 / G / TRAK / BĖRA / HELERIS / ORNAMENTAS / LTU / 

ŪLA ČEPELIAUSKAITĖ
Z.ŠARKOS ŽSK 53.99 2

14 3 Laimondas SKĖRYS KOLIBRI
2010 / G / BWP  / BĖRAS / DER SENAAT / PHILLIP S / BEL / 

HORSEMARKET
HORSEMARKET 54.67 2

15 3 Rimantas BABRAUSKAS CENDRASINE 2011 / M / LV / NI / CENTURYO / CARSON ASK / LAT / NI
HARMONY PARK JOJIMO IR 

SPORTO MOKYKLA
54.81 2

16 3 Nerijus ŠIPAILA CARAMELLO
2010 / G / HOLST / ŠIRMA / CANCARA / LIMBUS / NI / 

MŽSK "TANDEMAS"
MŽSK "TANDEMAS" 57.00 3

17 3 Tadas ŠEŠKAS JUTA
2006 / M / AHALTEK / AUKSIŠKAI SARTA / NI / NI / RUS / 

TADAS ŠEŠKAS
ZIGMO ŽIRGAI 34.43 4

18 3 Gabrielė VAITKAITYTĖ ELVIS
2004/G/LIET. JOJAMASIS/ HAMLETS/ELYTĖ/ LTU/G. 

VAITKAITYTĖ

HARMONY PARK JOJIMO IR 

SPORTO MOKYKLA
44.70 4

19 3 Benas URBONAS GRAFITAS
2007 / G / LJ / BĖRA / GRANTAS / BEREKETAS / LIETUVA / 

SILVA MALINAUSKIENĖ
47.80 5

20 3 Viktorija VOLUNGĖNAITĖ LAGOSAS
2004 / G / TRAK / BĖRA / FORDAS / GATUNOK / LTU /  

V.VOLUNGĖNAITĖ
47.96 5

21 3 Irmantas GRIKIENIS CAPO CRIMENI 2006 / M / LJ / SARTA / FALCO / LAVAL / LTU / N.ANUŽIS KAUNAS 49.74 5

22 3 Jonas BACEVICIUS CON AMBER
2010 / M / HOLST / NI / CON CALETO / NI / GER / 

J.BACEVICIUS
49.86 5

23 3 Rūta MORKŪNAITĖ CORDON
2011 / S / OLDBG / NI / CORLENSKY G / LANDOR S / GER / 

HORSEMARKET
HORSEMARKET 51.52 6

24 3 Nerijus ŠIPAILA LEONID
2011 / G / HOLST / BĖRA / LASINO / NI / GER / MŽSK 

"TANDEMAS"
MŽSK "TANDEMAS" 55.74 7

25 3 Aruna ŽIŪRAITYTĖ DEKORACIJA PLIUS 2005 / M / LJ / SARTA / NI / NI / LTU / D.PAKULYTĖ "PAJIESIO ŽIRGAI" 43.99 8

26 3 Mindaugas BACEVICIUS NONITA
2009 / M / HOLST / NI /  NEKTON / NI / GER /  

M.BACEVICIUS
60.25 8

27 3 Evita VISMERYTĖ NONITA
2009 / M / HOLST / NI /  NEKTON / NI / GER /  

M.BACEVICIUS
47.22 13

3 Eglė PARADNIKAITĖ URIOSO 2001 / G / LJ / ŠIRMA / NI / NI / LTU / M.KUZMICKAS "PAJIESIO ŽIRGAI" ELIM

3 Erlandas MIKĖNAS CONTHARGOS BLUE
2010 / S / OLD / SARTA / CONTHARGOS / CONTINUE / 

GER / VEDAUTOS SPORTO KLUBAS
VEDAUTOS S/K ELIM

3 Emilija MASIALSKAITĖ CLOSE OF SILVER
2007 / M / HOLST / ŠIRMA  / CLARIMO  /  CALGARY  /  GER  

 /  EMILIJA MASIALSKAITE
ELIM

3 - ATVIRA KLASĖ
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LAIKAS REZULTATAS

I 4 JN Sofija SALATKAITĖ VERDIS
2007 / G / LJ / JUODBĖRA / GVAZDIKAS / PIGMENT / LTU / 

SOFIJA SALATKAITĖ
LAZDIJŲ SC 33.64 0

II 4 JN Agnė ŽALIAUSKAITĖ LACETA
2008 / M / HOLST / JUODBĖRA / LARALEE / LAVEL / LTU / 

AGNĖ ŽALIAUSKAITĖ
LAZDIJŲ SC 34.68 0

III 4 JN Brigita VILEIKYTĖ CONCORDIA
2005 / M / NI / NI / COCRETO / CARBANO / GER / 

A.CIVINSKAS

KAUNO R. JOJIMO IR DZIUDO 

SPORTO MOKYKLA
35.28 0

IV 4 JN Emilija JONČAITĖ FRIKSAS
2006 / G / LJ / BĖRA / NILAS / FLORAS / LTU / EMILIJA 

JONČAITĖ
JK "KOMANDORAS" 37.12 0

V 4 JM Kristupas PETRAITIS DALIANTE M
2008 / M / KWPN / ŠIRMA /  ZURICH / CHIN CHIN / NED / 

S.PETRAITIS
38.52 0

6 4 JN Greta ŠUKYTĖ CUPIDON
2010 / G / HOLST / ŠIRMA / CASSINI I / SPECTACULARBI / 

GER / G.ŠUKYTĖ
ŽŪB BENDORIAI 38.77 0

7 4 JM Justina REČIŪNAITĖ CORMINT DE LUXE
2006 / G / HOLST / JUODBĖRA / CORMINT / CASCAVELLE / 

GER / A. MUDĖNAITĖ
S.K. TANDEMAS 42.83 0

8 4 JN Dovilė EIDUKAITYTĖ LENINAS
2008 / G / LJ / T.BĖRA / LARA LEE / VILA / LTU / 

A.CIVINSKAS

KAUNO R. JOJIMO IR DZIUDO 

SPORTO MOKYKLA
43.59 0

9 4 JN Keitija RACINA CASINI CHRISTMAS NI / NI / NI / NI / NI / NI / NI / SANDRA SONDORE KUKULE 44.34 0

10 4 JN Miglė UNDZĖNAITĖ KOZA-NOSTRA 2005 / M / LV / JUODA / NORDIKS / NI / LAT / P.BOČKUS 44.69 0

11 4 JM Kristupas PETRAITIS QUICK STAR 
2009 / NI / LV / ŠIRMA / UPGRADE / GRADS / NI / 

S.PETRAITIS
49.10 1

12 4 JN Monika STANKEVIČIŪTĖ RESI II
2009 / M / LJ / NI / GRAFAS / WESERSTAR S / LTU / 

M.STANKEVIČIŪTĖ, V.URBONAS
KPM 36.45 4

13 4 JM Gintė VĖŽAUSKAITĖ LEVAS
2005 / G / TRAK / SARTAS / HELERIS / 334HORALAS22 / 

LTU / GINTĖ VĖŽAUSKAITĖ

COMANDOR EQUESTRIAN 

CENTER
37.84 4

14 4 JN Rytė RĖČIŪNAITĖ QUARINA
2006 / M / OLDBG / T.BĖRA / QUALITY / ROULETTO / GER / 

GERD SOSATH
41.26 4

15 4 JN Rita NAUDŽIŪTĖ ENRIS
2010 / G / BH / BĖRA / ENRICO / KORNETAS / LTU / 

R.NAUDŽIŪTĖ
KDJSK 42.55 4

16 4 JN Mingailė BULOTAITĖ ACTION
2007 / G / OLDBG / BĖRA / ABKE / ARGENTINUS / GER / 

V.ŽIBŪDA
MARIJAMPOLĖ 36.33 8

17 4 JN Miglė MARTINONYTĖ ELVIS-G
2008 / G / LJ / BĖRAS / ELDORADO / CORDE STAR / LTU / 

MANTAS JACIKEVIČIUS
41.68 8

18 4 JN Kreola BILINSKAITĖ QUIBEY
2006 / G / HOLST. / BĖRA / QUIDAM DE REVEL / 

CALANDO1 / GER / ARNE MAILUN SHMIDT
KAUNAS 46.38 8

4 JM Justina POCIŪNAITĖ CAPRIOLAND
2004 / S / SACHSEN / BĖRAS / CAPRISIO / LANDSTREICHER 

/ GER / J.POCIŪNAITĖ
SK "BARTAS" ELIM

4 - JAUNIAI (IKI 18 M.) IR JAUNIMAS (IKI 21 M.)
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